ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số: 228/PGDĐT-VP
Về việc tham gia Ngày chạy Olympic

vì sức khỏe toàn dân năm 2018.
	    Quận 7, ngày 05 tháng 03 năm 2018

Kính gửi : Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phan Huy Thực,
                        Trường Tiểu học Võ Thị Sáu.

Căn cứ công văn ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​số 563 GDĐT-CTTT ngày 23/02/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai kế hoạch tổ chức phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2018;

Nay, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 đề nghị Trường Tiểu học Phan Huy Thực, Trường Tiểu học Võ Thị Sáu tham gia chương trình tập huấn và cử giáo viên, học sinh tham dự biểu diễn, đồng diễn bài thể dục “Năng động Việt Nam” như sau:
1. Đối tượng, số lượng:

- Trường Tiểu học Phan Huy Thực:

· Giáo viên phụ trách
: 05.
· Học sinh

: 45.
- Trường Tiểu học Võ Thị Sáu:

· Giáo viên phụ trách
: 05.
· Học sinh

: 45.
2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:

·  Họp đại diện lãnh đội 67 đơn vị: Lúc 13 giờ 30, ngày 20 tháng 03 năm 2018 tại Hội trường – Trường THPT Lương Thế Vinh, Số 131 Cô Bắc, Phường Cô Giang, Quận 1.
· Tổng dợt chương trình: Dự kiến ngày 24 tháng 03 năm 2018 tại đường Nguyễn Huệ, Quận 1.

· Biểu diễn và tham gia Ngày chạy Olympic: 7 giờ 00 ngày 25 tháng 3 năm 2018.

- Địa điểm: Đường Nguyễn Huệ, Quận 1.
3. Nội dung thực hiện:

· Đồng diễn bài thể dục “ Năng động Việt Nam”.
· Tham gia Ngày chạy Olympic (dự kiến 1km).
4. Trang phục đồng diễn: Ban tổ chức cung cấp cho các đơn vị
5. Một số lưu ý:

- Các đơn vị lập danh sách giáo viên, học sinh và tổ chức tập luyện cho học sinh thực hiện tốt động tác bài thể dục “Năng động Việt Nam” để buổi đồng diễn đạt kết quả cao (Mẫu danh sách đính kèm).
- Thông báo cho cha mẹ học sinh có con em tham gia về thời gian, địa điểm tập luyện và đồng diễn tham gia Ngày chạy Olympic.

- Danh sách giáo viên và học sinh gửi về phòng Chính trị tư tưởng Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trước ngày 02 tháng 03 năm 2018. Bộ phận thường trực: Ông Phạm Duy Phương mail: pdphuong.sgddt@tphcm.gov.vn; Điện thoại: 0934 973 168.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường Tiểu học Phan Huy Thực, Trường Tiểu học Võ Thị Sáu triển khai thực hiện các nội dung trên đúng tiến độ và đạt chất lượng cao về bài đồng diễn./.

	ỦY BAN NHÂN DÂN Q/H…….

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Q/H …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2018

DANH SÁCH
THAM DỰ NGÀY CHẠY OLYMPIC VÌ SỨC KHỎE TOÀN DÂN

NĂM 2018

-----------
	TT
	HỌ TÊN
	TRƯỜNG
	GIÁO VIÊN

HỌC SINH
	ĐIỆN THOẠI GV

	Nguyễn văn ……

	GV

	Nguyễn văn…….

	HS

                                 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Phòng CTTT Sở GD&ĐT TP.HCM;             “để báo cáo”

- VP. HĐND&UBND Q7;		              “để báo cáo”

- Ban TT An toàn giao thông Q7;                    “để báo cáo”

- HT. TiH Phan Huy Thực, TiH Võ Thị Sáu;  “để thực hiện”

- Lưu: VT.

.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký tên và đóng dấu)

   Ngô Xuân Đông

PAGE
1